
UCHWAŁA NR 198/942/22 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

niezabudowanej położonej na terenie obrębu ewidencyjnego Konopki gmina Grajewo. 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) oraz §1 uchwały Nr LXVI/306/22 Rady 

Powiatu Grajewskiego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości położonej w Konopkach, gmina Grajewo, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość niezabudowaną położoną na 

terenie obrębu ewidencyjnego Konopki gmina Grajewo, oznaczoną jako działka Nr 354/2 o 

powierzchni 0,0498 ha. Dla ww. nieruchomości IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w 

Grajewie prowadzi księgę wieczystą KW LM1G/00030780/5. Działka ta nie jest objęta ustaleniami 

obecnie obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Wójt  Gminy 

Grajewo wydał decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego znak: R.6733.13.21 z dnia 

28.12.2021 r. dot. budowy i przebudowy elektroenergetycznej napowietrznej linii SN 15kV; budowy i 

przebudowy elektroenergetycznej kablowej linii SN 15kV; budowy słupowej stacji transformatorowej 

SN/nN; budowy i przebudowy elektroenergetycznej napowietrznej linii nN 0,4kV; budowy i 

przebudowy elektroenergetycznej kablowej linii nN 0,4kV; rozbiórki elektroenergetycznych 

napowietrznych linii SN i nN na terenie obejmującym części działek nr 134, 55, 54, 65, 135, 62, 92, 

88, 139, 71, 85/2, 100, 94, 53/1, 53/2, 57, 60, 61, 22, 141, 140 i działki nr 93, 45 położony w 

miejscowości Konopki-Kolonie oraz części działek nr 129, 130, 131, 132, 167, 169, 168, 383, 172, 

173, 174, 175, 176/2, 177, 178, 279, 180, 380, 183, 184, 301/1, 185, 186, 187, 382, 191, 192, 193, 

194, 349, 216/2, 300/1, 239/1, 238/1, 354/1, 228/1, 304/1, 166/1, 364, 365, 157, 367, 152, 150, 148, 

197, 146, 145, 144, 373, 374, 140, 139, 303, 135, 134, 133, 137 i działki nr 176/1, 195, 196/1, 354/2, 

278, 302/1, 348 położonym w miejscowości Konopki, gmina Grajewo. W studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Grajewo ww. działka stanowi drogę powiatową. 

Ww. działka nie jest położona na obszarze rewitalizacji i nie znajduje się na obszarze Specjalnej 

Strefy rewitalizacji, o której mowa w rozdziale 5 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji. 

Wartość nieruchomości wynosi 7 533,00 zł (słownie złotych: siedem tysięcy pięćset trzydzieści trzy 

00/100). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                      Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński                      ...............                     Waldemar Remfeld .............. 

 

Maria Gwiazdowska                    ................ 

 

Sławomir Jan Ginel                     ............... 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   ............... 


